
Prodotto in alluminio estruso rappresenta una nuova frontiera 
di radiatori, emblema delle infinite potenzialità del processo 
produttivo.

Potente ed esteticamente bello, questo prodotto è una delle 
punte di diamante della gamma.

LINEA

Produced in extruded aluminum, it represents a new frontier 
of heating radiators, emblem of the infinite potentials of the 
production process.

Powerful and aesthetically beautiful this product is one of the 
masterpiece of the product range.
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Collezione Living
Living Collection

FINITURE DISPONIBILI / AVAILABLE FINISHES
Inclusi tappi e kit di fissaggio / Included plugs and fising kit

600/8
600/10
600/12
1800/6
1800/8
1800/10

626
626
626
1826
1826
1826

640
800
960
480
640
800

60
60
60
60
60
60

600
600
600
1800
1800
1800

€ 306,60
€ 383,25
€ 459,90
€ 407,40
€ 543,20
€ 679,00

modello
model

prezzo / price

standard

resa termica / thermal output
Δ t  30°C

(W)
Δt  50°C

(W)
Δt  60°C

(W)

368,9
461,2
553,4
621,0
828,0
1035,0

718,4
898,0
1077,6
1209,6
1612,8
2016,0

911,2
1139,0
1366,8
1534,2
2045,6
2557,0

altezza
height
h (mm)

larghezza
width

b (mm)

profondità
depth

p (mm)

interasse
center distance

i (mm)


